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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 142                      DEL 27/02/2020

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 

D.P.G.R.V.  n.  123 del  08  ottobre  2018,  coadiuvato  dai  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e,  per  le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Selezione pubblica per l'assunzione con contratto di diritto privato a tempo

determinato nella  cat.  D,  profilo  collaboratori  professionali  sanitari  -  tecnici  sanitari  di

laboratorio biomedico, ai sensi dell'art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992  n. 502/92 e

ss.mm.ii. di n. 3 candidati in possesso di laurea in tecniche di laboratorio biomedico per

attività di ricerca,  finanziati  con il  fondo "5 per 1000 AGON". Ammissione candidati e

nomina della relativa Commissione.

NOTE TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei 

candidati alla selezione pubblica per l'assunzione con contratto di diritto privato a

tempo determinato nella cat. D, profilo collaboratori professionali sanitari - tecnici

sanitari di laboratorio biomedico, ai sensi dell'art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 

1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. di n. 3 candidati in possesso di laurea in tecniche di 

laboratorio biomedico per attività di ricerca, finanziati con il fondo "5 per 1000 

AGON". Ammissione candidati e nomina della relativa Commissione.

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo

F.to dott. Francesco Favretti

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti

___________________________________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
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Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it

NRC nrc@iov.veneto.it

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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Il Direttore della UOC Risorse Umane riferisce:

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 725 del 14.11.2019 è stato indetto un avviso 

di selezione pubblica per l’assunzione con contratto di diritto privato a tempo determinato 

nel profilo collaboratore professionale sanitario – tecnico sanitario di laboratorio biomedi-

co cat. D, ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii. di 

n. 3 candidati in possesso di laurea in tecniche di laboratorio biomedico per attività di ri-

cerca in materia di biomarcatori molecolari nell’ambito delle patologie oncoematologiche 

e delle patologie HPV-correlate;

- il relativo bando è stato pubblicato all’Albo di questo Istituto in data 18 novembre 2019 

ed entro il termine fissato per la presentazione delle domande, previsto per il giorno 3 di-

cembre 2019, sono pervenute le seguenti domande:

1)  ALBANESI  PAOLA 13/10/1986

2)  ALESSIO  SILVIA 15/05/1997

3)  ALLOCCA  GIUSEPPE 23/11/1995

4)  ALPEGGIANI  STEFANIA 23/07/1995

5)  AMABILE  FLAVIA 18/04/1997

6)  AMOROSO  FRANCESCO 25/02/1993

7)  AMORUSO  CHRISTIAN 28/12/1992

8)  AVERSANO  VALENTINA 11/02/1992

9)  BANDIERA  MASSIMO 03/12/1987

10)  BANI  LUCA 19/01/1993

11)  BARISANI  CHIARA 30/05/1988

12)  BASILE  DAISY 25/07/1996

13)  BEGGIATO  STEFANO 20/09/1984

14)  BONURA  ROSANNA 22/12/1985

15)  BRILLANTE  DOMENICO 15/03/1998

16)  BULLO  PASQUALE 08/04/1994

17)  BUONO  GENNARO 03/08/1968

18)  CANORA  GIUSEPPE RAFFAELLO 28/07/1992

19)  CARAVELLO  VALERIA 08/07/1993

20)  CARUSO  ROSARIO 13/07/1990

21)  CASELLA  ALESSIA 14/01/1992

22)  CASO  SALVATORE 07/11/1997

23)  CHIOCCHI  FRANCESCA 13/05/1994

24)  CIAMPOLI  ILARIA 13/09/1993

25)  CIPRIANI  MARTINA 28/01/1996

26)  CIRELLA  BENEDETTA 04/12/1997

27)  COLOSSO  VERONICA 20/01/1993

28)  CONTE  MYRIAM 14/10/1996

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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29)  CORDELLI  ELENA 19/12/1995

30)  CRISCUOLO  MARIA 15/06/1995

31)  DAMATO  ANTONIO 14/09/1985

32)  DATTILO  ADAMO 25/09/1985

33)  DE FUSCO  SIMONE 28/05/1997

34)  DEACU  LUCICA 23/11/1994

35)  DI LORENZO  FRANCESCA 03/03/1997

36)  DI SCIACCA  MARIA 15/04/1993

37)  DONNARUMMA  CARMEN 27/04/1996

38)  FARDONE  VALENTINA 29/07/1995

39)  FASSINA  ARIANNA 28/12/1995

40)  FEDRIGO  ARIANNA 29/03/1996

41)  FICOCIELLO  MARIA 23/08/1997

42)  FIORE  DEBORA 20/04/1993

43)  FOSCHINI  ARIANNA 03/01/1997

44)  FRASCOGNA  LUISA 23/10/1994

45)  GONZATO  NATASCIA 12/01/1996

46)  LAGROTTERIA  ALESSIA 16/04/1995

47)  LEONARDI  ELISA 05/11/1992

48)  LUNARI  LAURA 13/04/1986

49)  MANFOFIE  FLAGELIN 18/06/1991

50)  MARCHITTI  SIMONA 09/01/1984

51)  MARINELLI  RICCARDO 23/11/1991

52)  MARTIMUCCI  ALESSANDRA 23/02/1997

53)  MAZZEO  LORENZA 19/10/1985

54)  MAZZONI  MARTINA 15/12/1995

55)  MONTAGNA  ALDO 08/08/1988

56)  NARDINI  FEDERICA 26/02/1995

57)  NICOLAI  GIACOMO 22/08/1996

58)  ODDO  VANESSA FRANCESCA 10/02/1994

59)  PELLONE  CARLA 21/09/1995

60)  PERÀ  GIULIA 01/09/1993

61)  PERCIA MONTANI  RAFFAELE 02/05/1995

62)  PIGATO  SARA 11/12/1994

63)  POLO  ANDREA 01/11/1988

64)  PRESCIUTTI  ADRIANO 12/05/1989

65)  PROTA  SONJA 26/02/1998

66)  REA  DOMENICA 18/06/1984

67)  RICCARDO  ORSOLA 14/07/1995

68)  RIGON  ERIKA IRENE 20/10/1993

69)  ROMANATO  GIORGIA 30/06/1971

70)  ROTULO  GIUSY 12/07/1993

71)  SANDEI  MAX 25/04/1990

72)  SCHISANO  VALERIO 08/08/1994

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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73)  SOTTILE  UMBERTO 11/06/1992

74)  TAMMISO  ELISA 08/03/1974

75)  TEDESCHI  GIOVANNI 01/06/1992

76)  TRAINA  ALESSIA 06/03/1993

77)  TUCCI  FRANCESCA 23/09/1987

78)  VASTANO  NADIA 12/02/1997

79)  ZINZI  ROSITA 13/01/1997

80)  ZIZZO  LAURA 18/06/1991

Considerato che:

- esaminata la documentazione inviata dai singoli candidati è emerso quanto segue:

- Aversano Valentina - la candidata non ha controfirmato la domanda di partecipazione al 

Bando così come previsto dall’art. 2 comma 2b “Iscrizione on line all’avviso pubblico”

- Mazzeo Lorenza - la candidata non ha controfirmato la domanda di partecipazione al Ban-

do così come previsto dall’art. 2 comma 2b “Iscrizione on line all’avviso pubblico”

- Manfofie Flagelin ha allegato una documentazione parziale comprovante i requisiti gene-

rali che consentono ai cittadini non italiani e non comunitari di partecipare all’avviso.

Dato atto che:

- è necessario procedere alla nomina della Commissione deputata alla valutazione del curri-

culum professionale dei candidati e all’espletamento del relativo colloquio, diretto ad ac-

certare le effettive conoscenze e le capacità professionali dei candidati con riferimento al-

l’incarico da attribuire, agli obiettivi e alle caratteristiche del progetto, e che la stessa sia 

composta come di seguito indicato:

o Presidente dott.ssa Annarosa Del Mistro – Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Componente prof. Antonio Rosato – UOC Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Sostituto dott.ssa Roberta Bertorelle – UOC Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Componente  dott.ssa  Francesca  Pipitone  –  collab.  prof.le  sanitario/tecnico  di 

laboratorio biomedico c/o UOC Farmacia

o Sostituto dott. Claudio Sorgato – collab.prof.le sanitario/tecnico di laboratorio biome-

dico c/o UOS Anatomia Patologica

Precisato  da  ultimo  che  un  funzionario  della  U.O.C.  Risorse  Umane  sarà  incaricato  quale 

segretario verbalizzante.

Tutto ciò premesso 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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IL DIRETTORE GENERALE

VISTA  l’attestazione del Direttore dell’UOC Risorse Umane dell’avvenuta regolare istruttoria 

del  provvedimento  anche  in  ordine  alla  compatibilità  con  la  vigente  legislazione  statale  e 

regionale;

VISTI il d.lgs. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il d.lgs. n. 288 del 13.10.2003;

VISTE le leggi regionali n. 55 e 56 del 14.09.1994; 

VISTA la L.R. n. 26/05 “Istituzione dell’Istituto Oncologico Veneto”;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTA la nota regionale n. 13230 del 13.01.2020 “Disposizioni per l’anno 2020 in materia di 

personale del SSR e specialistica ambulatoriale interna.  Articolo 29, comma 6, della L.R. 30 

dicembre 2016, n. 30 e art. 14, comma 1, della L.R. 28 dicembre 2018, n. 48 DGR n. 131/CR9 

novembre 2019”;

VISTA la deliberazione 8.08.2019, n. 518, avente per oggetto “Adozione del regolamento per 

l’acquisizione  delle  risorse  Umane  da  dedicare  ai  progetti  finanziati  con  fondi  a  specifica 

destinazione ai sensi dell’art. 15-octies del d.lgs. n. 502/92 e s.m.i.”; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, del Diret-

tore Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018;

DELIBERA

Per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente 

riportate:

1) di ammettere alla prova colloquio dell’avviso di selezione pubblica per l’assunzione con 

contratto  di  diritto  privato  a  tempo  determinato  di  tre  unità  nel  profilo  collaboratore 

professionale  sanitario  –  tecnico  sanitario  di  laboratorio  biomedico  cat.  D,  ai  sensi 

dell’art. 15-octies del d.lgs. 30 dicembre 1992 n. 502/92 e ss.mm.ii,  i seguenti candidati:

           

1)  ALBANESI  PAOLA 13/10/1986

2)  ALESSIO  SILVIA 15/05/1997

3)  ALLOCCA  GIUSEPPE 23/11/1995

4)  ALPEGGIANI  STEFANIA 23/07/1995

5)  AMABILE  FLAVIA 18/04/1997

6)  AMOROSO  FRANCESCO 25/02/1993

7)  AMORUSO  CHRISTIAN 28/12/1992

8)  BANDIERA  MASSIMO 03/12/1987

9)  BANI  LUCA 19/01/1993

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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10)  BARISANI  CHIARA 30/05/1988

11)  BASILE  DAISY 25/07/1996

12)  BEGGIATO  STEFANO 20/09/1984

13)  BONURA  ROSANNA 22/12/1985

14)  BRILLANTE  DOMENICO 15/03/1998

15)  BULLO  PASQUALE 08/04/1994

16)  BUONO  GENNARO 03/08/1968

17)  CANORA  GIUSEPPE RAFFAELLO 28/07/1992

18)  CARAVELLO  VALERIA 08/07/1993

19)  CARUSO  ROSARIO 13/07/1990

20)  CASELLA  ALESSIA 14/01/1992

21)  CASO  SALVATORE 07/11/1997

22)  CHIOCCHI  FRANCESCA 13/05/1994

23)  CIAMPOLI  ILARIA 13/09/1993

24)  CIPRIANI  MARTINA 28/01/1996

25)  CIRELLA  BENEDETTA 04/12/1997

26)  COLOSSO  VERONICA 20/01/1993

27)  CONTE  MYRIAM 14/10/1996

28)  CORDELLI  ELENA 19/12/1995

29)  CRISCUOLO  MARIA 15/06/1995

30)  DAMATO  ANTONIO 14/09/1985

31)  DATTILO  ADAMO 25/09/1985

32)  DE FUSCO  SIMONE 28/05/1997

33)  DEACU  LUCICA 23/11/1994

34)  DI LORENZO  FRANCESCA 03/03/1997

35)  DI SCIACCA  MARIA 15/04/1993

36)  DONNARUMMA  CARMEN 27/04/1996

37)  FARDONE  VALENTINA 29/07/1995

38)  FASSINA  ARIANNA 28/12/1995

39)  FEDRIGO  ARIANNA 29/03/1996

40)  FICOCIELLO  MARIA 23/08/1997

41)  FIORE  DEBORA 20/04/1993

42)  FOSCHINI  ARIANNA 03/01/1997

43)  FRASCOGNA  LUISA 23/10/1994

44)  GONZATO  NATASCIA 12/01/1996

45)  LAGROTTERIA  ALESSIA 16/04/1995

46)  LEONARDI  ELISA 05/11/1992

47)  LUNARI  LAURA 13/04/1986

48)  MARCHITTI  SIMONA 09/01/1984

49)  MARINELLI  RICCARDO 23/11/1991

50)  MARTIMUCCI  ALESSANDRA 23/02/1997

51)  MAZZONI  MARTINA 15/12/1995

52)  MONTAGNA  ALDO 08/08/1988

53)  NARDINI  FEDERICA 26/02/1995

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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54)  NICOLAI  GIACOMO 22/08/1996

55)  ODDO  VANESSA FRANCESCA 10/02/1994

56)  PELLONE  CARLA 21/09/1995

57)  PERÀ  GIULIA 01/09/1993

58)  PERCIA MONTANI  RAFFAELE 02/05/1995

59)  PIGATO  SARA 11/12/1994

60)  POLO  ANDREA 01/11/1988

61)  PRESCIUTTI  ADRIANO 12/05/1989

62)  PROTA  SONJA 26/02/1998

63)  REA  DOMENICA 18/06/1984

64)  RICCARDO  ORSOLA 14/07/1995

65)  RIGON  ERIKA IRENE 20/10/1993

66)  ROMANATO  GIORGIA 30/06/1971

67)  ROTULO  GIUSY 12/07/1993

68)  SANDEI  MAX 25/04/1990

69)  SCHISANO  VALERIO 08/08/1994

70)  SOTTILE  UMBERTO 11/06/1992

71)  TAMMISO  ELISA 08/03/1974

72)  TEDESCHI  GIOVANNI 01/06/1992

73)  TRAINA  ALESSIA 06/03/1993

74)  TUCCI  FRANCESCA 23/09/1987

75)  VASTANO  NADIA 12/02/1997

76)  ZINZI  ROSITA 13/01/1997

77)  ZIZZO  LAURA 18/06/1991

2) di ammettere con riserva il candidato Manfofie Flagelin nelle more della regolarizzazione 

della documentazione allegata alla domanda presentata;

3) di non ammettere le candidate Aversano Valentina e Mazzeo Lorenza;

4) di  nominare  la  Commissione  deputata  alla  valutazione  dei  curricula  professionali  dei 

candidati  e  all’espletamento  del  relativo  colloquio,  diretto  ad  accertare  le  effettive 

conoscenze  e  le  capacità  professionali  dei  candidati  con  riferimento  all’incarico  da 

attribuire, nella seguente composizione:

o Presidente dott.ssa Annarosa Del Mistro – Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Componente prof. Antonio Rosato – UOC Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Sostituto dott.ssa Roberta Bertorelle – UOC Immunologia e Diagnostica Molecolare 

Oncologica

o Componente  dott.ssa  Francesca  Pipitone  –  collab.  prof.le  sanitario/tecnico  di 

laboratorio biomedico c/o UOC Farmacia

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             
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o Sostituto dott. Claudio Sorgato – collab.prof.le saitario/tecnico di laboratorio biomedi-

co c/o UOS Anatomia Patologica

5)  di precisare che le funzioni di segretario della predetta Commissione saranno svolte da un 

funzionario della U.O.C. Risorse Umane;

6) di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico di questo Istituto;

7) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line, consultabile nel sito 

istituzionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 

e s.m.i.

  
Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 142                          Del  27/02/2020                    Pagina 10 di 10

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           27/02/2020  _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


